
Podnikatelský plán společnosti pro rok 2009 
  

 

Před společností CITELUM, a.s. v tomto roce stojí úkoly spojené především              

se stabilizací řízení společnosti a s plněním stanovených strategických záměrů  nejen 

v rozšiřování počtu měst a obcí, kde budeme přímo nebo prostřednictvím dceřiné 

společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. či společnosti ELTODO-OSVETLENIE, s.r.o. 

spravovat veřejné osvětlení. 

 Náš obchodní plán vzhledem ke světové obchodní a finanční krizi je stanoven 

tak, aby náš hrubý zisk byl minimálně na úrovni roku 2008, tedy více než 30 mil. Kč. 

Chceme i nadále pokračovat v činnostech vypracování projektových 

dokumentací, věnovat se elektromontážním pracem, dosáhnout významné úspěchy 

v uměleckém nasvícení památek, kde jsme již zaznamenali možnost dalších 

významných zakázek na Slovensku. 

Společnost CITELUM, a.s. bude i nadále poskytovat služby společnosti         

ELTODO-CITELUM, s.r.o. při zakázkách týkajících se obnovy veřejného osvětlení     

v nově spravovaných městech a obcích, při opravách kabelových poruch a dalších 

pracích. 

Města statutárního charakteru jsou pro nás i nadále strategickým cílem, i když 

není jasné, jakým způsobem se budou chovat v nejbližším období banky, které jsou 

našim partnerem při obnově veřejného osvětlení měst a obcí v České republice. 

Investice do veřejného sektoru, i v rámci spolupráce soukromých firem a veřejného     

či státního sektoru,   by zřejmě přispěly k hledání cesty ze současné ekonomické krize.   

Odborně připravený tým chceme i nadále dalším vzděláváním a stážemi 

v zahraničí profesně zdokonalovat. Nynější ekonomické a profesní výsledky dokazují, 

že investice našich akcionářů do společnosti byly výhodné jak po stránce ekonomické, 

tak z hlediska postavení společnosti na trhu, zejména v České republice. 

 


